Boa tarde,

Vimos, por meio deste, tornar público o resultado das eleições para

coordenação do Curso de Fisioterapia - Edital DG/CREAL/IFRJ No 04/2023.

Candidatura vencedora: Chapa Única - Mônica Romitelli de Queiroz.

Total de votos válidos: 174

Total de votos brancos: 1

Total de votos nulos: 1

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral